
UCHWAŁA NR XLVII/315/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zweryfikowania propozycji planu aglomeracji Dukla i propozycji planu aglomeracji Równe

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm) oraz w zwiazku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 
2011 roku Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239 poz. 2019 z póxn. zm) Rada Miejska w Dukli uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie plan aglomeracji Dukla polegający na zmianie jej granic w związku 
z wyłączeniem obszaru miejscowości Lipowica, Nowa Wieś, Teodorówka. 

2. Granice aglomeracji Dukla przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Opiniuje się pozytywnie  plan aglomeracji Równe polegający na zmianie jej granic w związku 
z wyłączeniem obszaru miejscowości Wietrzno. 

4. Granice aglomeracji Równe przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: DB010B7B-D783-4C67-9B03-10F457AEC776. Podpisany Strona 1



Id: DB010B7B-D783-4C67-9B03-10F457AEC776. Podpisany Strona 1



Id: DB010B7B-D783-4C67-9B03-10F457AEC776. Podpisany Strona 1




